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Ruszamy z Lokalnym Programem Grantowym
dla Młodzieży !!!

Ruszamy z Lokalnym Programem Grantowym
dla Młodzieży !!!

Gminy  Staszów  i  Rytwiany  przystąpiły  do  realizacji  programu  grantowego  „  Mania
Działania”  ,  którego  celem  jest  stworzenie  młodym  ludziom  szansy  samorealizacji,
możliwości rozwijania własnych pasji oraz zachęcenie ich do aktywniejszego działania na
rzecz swojej gminy.

Nawet tysiąc złotych na realizację swojego pomysłu mogą otrzymać młodzi ludzie, którzy wezmą
udział w programie grantowym „Mania działania”, realizowanym w ramach Lokalnego Partnerstwa
dla  Młodzieży  w Staszowie.  Sponsorami  przedsięwzięcia  są  Starostwo Powiatowe w Staszowie,
Urząd Miasta i Gminy Staszów, Urząd Gminy Rytwiany oraz Bank Spółdzielczy w Staszowie.

Program „Mania Działania” jest oparty na głębokim przekonaniu, że najważniejszym bogactwem
każdej społeczności jest młodzież. Skierowany jest do młodych osób które potrafią wyjść z inicjatywą
i „pociągnąć” za sobą innych. Program wzmacnia i rozwija postawy przedsiębiorcze oraz aktywność
społeczną wśród młodzieży. Daje możliwość zdobycia cennego w dzisiejszych czasach doświadczenia
i umiejętności takich jak: komunikacja interpersonalna, przywództwo oraz umiejętność budowania
pozycji lidera. Uczy również wrażliwości społecznej i bezinteresowności. Nie zapominajmy, że to
także dobra zabawa i okazja do nawiązania nowych znajomości.
W Programie planuje się sfinansowanie 4 projektów, w tym dwóch na terenie gminy Staszów oraz
dwóch na terenie gminy Rytwiany. Pomysły na zdobycie pieniędzy mogą być różne. Może to być
organizacja  plenerowej  imprezy,  rady  rowerowe,  warsztaty  czy  inna  inicjatywa,  która  inspiruje
młodzież. O pieniądze mogą się starać młodzi ludzie w wieku 15-20 lat. Warunkiem wnioskowania o
sfinansowanie pomysłu jest zebranie minimum czteroosobowej grupy. Wnioski można składać do 1
marca.

W ramach Programu „Mania Działania” nie szukamy młodych ekspertów, lecz osób z potencjałem,
który będziemy rozwijać!

Szczegóły na www.maniadzialania.pl

http://www.maniadzialania.pl
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